375,58

Bendra pasiūlymo kaina  be PVM – 310,40 EUR (trys šimtai dešimt Eur ir 40 ct. 
 Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro – 65,18 EUR  (šešiasdešimt penki Eur ir 18 ct).
Bendra pasiūlymo kaina  su PVM – 375,58 Eur (trys šimtai septyniasdešimt penki Eur ir 58 ct). 

II-a pirkimo dalis

Mes siūlome šias paslaugas:
	Iveco Eurocargo ML90E19

Paslaugos pavadinimas
	Mato vnt.
	Vieneto kaina, Eur be PVM

1
	2
	3

Darbo valandos kaina užsakovo dirbtuvėse
	Val.
	43,80

Darbo valandos kaina paslaugos teikėjo dirbtuvėse

[...]

Bendra pasiūlymo kaina  be PVM – 620,80 Eur (šeši šimtai dvidešimt Eur ir 80 ct). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro – 130,37 Eur  (vienas šimtas trisdešimt Eur ir 37 ct).
Bendra pasiūlymo kaina  su PVM – 751,17 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt vienas Eur ir 17 ct). 

Eil.Nr.
	Subtiekėjų pavadinimas
	Subtiekėjams perduodamų paslaugų kiekis (%)

1.

Pildyti tuomet, jei vykdant sutartį bus pasitelkiami subtiekėjai

Direktorius                                                                                                         Stasys Vaišnoras